OF. GP. N  341/2002

Botucatu, 15 de  abril de 2002.

Ilustríssimo Senhor

Prof. BAHIGE FADEL

DD. Diretor da EE Prof. José Pedretti Neto

Botucatu – SP

Senhor Diretor:

Acusamos o recebimento do OFÍCIO 058/2002, datado de 15/04/2002, subscrito por Vossa Senhoria, oportunidade em que aproveitamos para encaminhar anexo cópia do expediente enviado ao Senhor Prefeito Municipal, reivindicando providências quanto à capinação das margens do córrego localizado nas proximidades desse estabelecimento de ensino.

Sem mais, continuamos ao inteiro dispor e apresentamos,

Cordiais Saudações.

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente